[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня 2015 г.

	                   г.Арсеньев
	№
	479-па

О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в 2015-2016 годах
В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 07августа 2013 года № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», постановлением Администрации Приморского края от 31декабря 2013 года        № 513-па «Об утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014 - 2043 годы», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

 Предложения Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Арсеньевского городского округа на 2015 год;

Предложения Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Арсеньевского городского округа на 2016 год.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 апреля 2015 года № 353-па «О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в 2015 году».

3. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа                                                                    А.А.Бронц

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 16 июня 2015 г. №  479-па
Предложения Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта  многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Арсеньевского городского округа на 2015 год.

	№

п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь (кв.м.)
	Общая площадь помещений (кв.м.)
	Ремонт фундамента МКД в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Утепление и ремонт фасада в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем электроснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем отопления и теплоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем газоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем холодного водоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем горячего водоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем канализации и водоотведения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД в т.ч:. разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Установка, ремонт и замена общедомовых ПУ в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)

	1.
	пр-кт. Горького, 13а
	671,5
	557,8

	Х

	Х

	2.
	ул. Жуковского, 29
	3344,7
	2536,8

	Х

	3.
	ул. Калининская, 4а
	4724,4
	3486,7

	Х

	4.
	ул. Ленинская, 21
	4346,7
	3471,9

	Х

	5.
	ул. Ломоносова, 12
	4963,7
	4502,0

	Х

	6.
	ул. Октябрьская, 32
	4392,91
	3518,11

	Х

	7.
	ул. Садовая, 21
	8052,51
	6071,81

	Х

	8.
	ул. Щербакова, 5
	735,5
	635,5

	Х

	Х

Х- виды работ подлежащие ремонту согласно утвержденного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта МКД на 2015 год.
    УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 16 июня 2015 г. № 479-па
Предложения Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта  многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Арсеньевского городского округа на 2016 год.

	№

п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь (кв.м.)
	Общая площадь помещений (кв.м.)
	Ремонт фундамента МКД в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Утепление и ремонт фасада в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем электроснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем отопления и теплоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем газоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем холодного водоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем горячего водоснабжения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт систем канализации и водоотведения в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в МКД в т.ч:. разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)
	Установка, ремонт и замена общедомовых ПУ в т.ч.: разработка проектно-сметной (сметной) документации, осуществление строительного контроля (технического надзора)

	1.
	пр-кт. Горького, 21
	1970,95
	1776,15

	Х

	2.
	ул. Ломоносова, 10
	2656,58
	2336,6

	Х

	3.
	ул. Мира, 10
	1087,96
	1033,66

	Х

	4.
	ул. Ленинская, 12а
	8566,0
	7711,3

	Х

	5.
	ул. Садовая, 21а
	4498,4
	3340,5

	Х

	6.
	ул. Щербакова, 13
	725,2
	622,5

	Х

	7.
	ул. Жуковского, 41
	7297,8
	7126,40

	Х

	8.
	ул. Советская, 81
	1004,89
	939,79

	Х

	9.
	ул. Садовая, 5
	2799,30
	2547,50

	Х

Х- виды работ подлежащие ремонту согласно утвержденного краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта МКД на 2016 год.